



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S PIL-PAK

Fuglebækvej 3, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 54 11 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Torben Michael Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S PIL-PAK Fuglebækvej 3 2770 Kastrup
	Telefon: 32513744
	CVR-nr.: 26 54 11 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Michael Larsson Jesper Larsson Bente Lundtofte Larsson
Direktion	Torben Michael Larsson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Laduco Industrilakereri A/S, Ishøj
Associeret virksomhed	Filsøvej 7-9 ApS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og handel med plastikemballage og dermed beslægtede produkter samt salg af støttestrømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.945.341 kr. mod 7.094.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.320.524 kr. mod 3.801.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	6.945.341	7.094.505
1 Personaleomkostninger	-2.698.150	-2.690.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.360	-44.360
Driftsresultat	4.202.831	4.359.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	614.452	316.575
Andre finansielle indtægter	556.020	130.367
Øvrige finansielle omkostninger	-6.190	-21.684
Resultat før skat	5.367.113	4.784.513
2 Skat af årets resultat	-1.046.589	-983.151
Årets resultat	4.320.524	3.801.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.801.362
Disponeret fra overført resultat	-1.679.476	0
Disponeret i alt	4.320.524	3.801.362



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.749	82.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.749</u>	<u>82.108</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.554.917	940.465
Kapitalandele i associerede virksomheder	95.000	95.000
Andre tilgodehavender	39.128	39.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.045</u>	<u>1.074.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.726.794</u>	<u>1.156.626</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	408.270	647.273
Fremstillede varer og handelsvarer	2.383.475	1.423.670
Varebeholdninger i alt	<u>2.791.745</u>	<u>2.070.943</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	496.062	662.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	1.110.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	129.934	221.213
Udskudte skatteaktiver	11.504	6.515
Tilgodehavende selskabsskat	150.722	0
Periodeafgrænsningsposter	0	96.701
Tilgodehavender i alt	<u>1.238.222</u>	<u>2.097.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.857.586	0
Værdipapirer i alt	<u>5.857.586</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.676.362	2.805.185
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.563.915</u>	<u>6.973.550</u>
Aktiver i alt	<u>13.290.709</u>	<u>8.130.176</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.429.766	5.109.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	9.929.766	5.609.241
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.716	216.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.716	216.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	676.958	511.037
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.415	0
Gæld til associerede virksomheder	49.988	733.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.823	132.076
Selskabsskat	0	93.418
Anden gæld	2.013.043	833.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.138.227	2.304.323
Gældsforpligtelser i alt	3.360.943	2.520.935
Passiver i alt	13.290.709	8.130.176

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.109.241	0	5.60
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.109.241	0	5.60
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.679.476	6.000.000	4.32
	500.000	3.429.765	6.000.000	9.92

NB! Antal kolonner er ændret - dobbeltklik her for at tilpasse kolonnerne



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.430.154	2.467.205
Pensioner	192.615	150.879
Andre omkostninger til social sikring	75.381	72.806
	<u>2.698.150</u>	<u>2.690.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.051.578	986.550
Årets regulering af udskudt skat	-4.989	-3.399
	<u>1.046.589</u>	<u>983.151</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>120</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


